Prefeitura Municipal de Novo Horizonte
Secretaria Municipal de Educação

Rua Carvalho Leme, 362 – Centro – Fone (17) 3542-1198
E-mail: sme@novohorizonte.sp.gov.br

=PORTARIA SME N.º 03/2018=

Institui Comissão de Atribuição de Classes/Aulas no âmbito

da Secretaria Municipal de Educação, para

 o exercício de 2018.

                                      A Secretaria Municipal de Educação, no uso de suas atribuições e

considerando que o Processo de Atribuição de classes/aulas terá sua execução, coordenação,

acompanhamento e supervisão sob a responsabilidade da Comissão ora instituída, com a

atribuição de assegurar a legalidade, legitimidade e transparência do processo anual de

atribuição de classes e aulas na rede municipal de ensino.

Art. 1.º - Fica constituída a Comissão de Atribuição de Classes/Aulas para o exercício de 2018,

composta pelos seguintes membros, cabendo a Presidência à  Sra. Oliana Pereira Ascêncio.

01- Amábile Matilde Milani Garcia de Arruda

        RG 12.953.878

02- Jonas Baesso Garcia

        RG 46.788.924-7

03- José Regynaldo Rota Filho

        RG 11.364.071

04- Luci Helena Corrêa Miller

        RG 20.963.019-X

05 - Oliana Pereira Ascêncio

        RG 16.320.591

06- Silvana da Silva Neves Glad

        RG 28.211.544-4

Art. 2.º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Novo Horizonte, 25 de janeiro de 2018.

PAULO CÉSAR MAGRI

Secretário Municipal de Educação

mailto:sme@novohorizonte.sp.gov.br